
Wijziging van het Coulancebesluit Algemene legesverordening COVID-19 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van directeur Veiligheid van 1 december 2021; 

  

gelet op artikel 63 van de Algemene wet inzake rijksbelastingen en de artikelen 229 en 231 van de Ge- 

meentewet; 

  

overwegende dat, het wenselijk is het Coulancebesluit Algemene legesverordening COVID-19 te verlen- 

gen tot en met 31 december 2021; 

  

besluit: 

Artikel  I 
Het Coulancebesluit Algemene legesverordening COVID-19 wordt als volgt gewijzigd: 

  

In artikel 1 wordt ’31 december 2020’, vervangen door ’31 december 2021’. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Artikel  III 
Dit besluit wordt aangehaald als: Wijziging van het Coulancebesluit Algemene legesverordening COVID- 

19. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 21 december 2021. 

De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

  

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 27 december 2021 en ligt op dins-, woens- en donderdagen van 

9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte 

Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie) 

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch) 

Nr. 481890 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2021 nr. 481890 31 december 2021 1 

http://www.bis.rotterdam.nl

